підприємництва та сфери послуг, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до п.1 рішення ХХХІV сесії Олевської міської ради VІІІ 

скликання від 06.12.2018 року № 852 «Про надання дозволу на 

передачу з балансу на баланс основних засобів», замінивши слова 

«балансова вартість – 13 075,00 (тринадцять тисяч сімдесят п’ять 

гривень 00 копійок)» словами «балансова вартість – 13 450,00 грн. 

(тринадцять тисяч чотириста п’ятдесят гривень 00 копійок), в тому 

числі знос – 4 259,00 грн. (чотири тисячі двісті п’ятдесят дев’ять 

гривень 00 копійок)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (Осипчук В.В.).

[...]

-огорожа, ворота, які знаходяться за адресою: вул.Промислова, 81, 

м.Олевськ, Житомирської області, з ФОП Дубицьким Миколою 

Миколайовичем, з 01.01.2019 року по 31.12.2019 року, шляхом 

укладання додаткової угоди (договору) з орендною платою в розмірі 

3500,00 грн. (три тисячі п’ятсот гривень 00 копійок) в місяць. 

2. Продовжити дію Договору оренди нерухомого майна від 27.08.2007 

року №8 на частину приміщення в нежитловій будівлі Олевської 

міської ради площею 28,3м2, яке знаходиться за адресою: 

вул.Володимирська, 2, м.Олевськ, Житомирської області з 

Комунальним підприємством «Коростенське міжміське бюро технічної 

інвентаризації Житомирської обласної ради» з 29.12.2018 року по 

31.12.2019 рік, шляхом укладання додаткової угоди (договору) з 

орендною платою – 635,00 грн (шістсот тридцять п’ять гривень 00 

копійок) в місяць. 

3. Продовжити дію Договору оренди нежитлового приміщення від 

01.03.2013 року №14 приміщення в нежитловій будівлі площею 122,3 

м2, яке знаходиться за адресою: вул.Шевченка, 15, с.Жубровичі, 

Олевського р-ну, Житомирської області з сільськогосподарським 

обслуговуючим неприбутковим кооперативом «Жубровицький» 

(СО(н)К «Жубровицький») з 28.01.2019 року по 31.12.2019 рік,  

шляхом укладання додаткової угоди (договору). Встановити орендну 

плату – 644,66грн (шістсот сорок чотири гривні шістдесят шість 

копійок) в місяць. 

4. Уповноважити міського голову Омельчука О.В. від імені Олевської 

міської об’єднаної територіальної громади підписати зазначені 

додаткові угоди про передачу в оренду зазначеного нерухомого майна 

відповідно до Положення про оренду майна Олевської міської ради.

[...]

територіальної громади, як такій, що перемогла у конкурсі, приміщення 

підвалу в нежитловій адміністративній будівлі, загальною площею 43,7 

м2, яке знаходиться за адресою: вул.Володимирська, 2, м.Олевськ,  

Житомирської області, терміном на 2 роки 11 місяців, з орендною 

платою 1800 грн. 00 коп. (одна тисяча вісімсот гривень 00 копійок) в 

місяць. 

2. Зобов’язати орендаря, у зв’язку з виникненням форс-мажорних обставин, 

на прохання міської ради, протягом 24 годин звільнити орендоване 

приміщення.   

3. Уповноважити міського голову Омельчука О.В. підписати договір про

[...]

Олевською філією Житомирської товарної агропромислової біржі від 

08.01.20119 року серія АЕ № 001040 на приміщення в нежитловій будівлі, 

площею 122,3м2, що розташоване за адресою: вул.Шевченка,15, с.Жубровичі, 

Олевського району, Житомирської області з ринковою вартістю оцінюваного 

об’єкта 51573,00 грн. без урахування ПДВ (п’ятдесят одна тисяча п’ятсот 

сімдесят три гривня 00 копійок). 

2. Відділу економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (Ковальчук О.Б.) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати на приміщення в 

нежитловій будівлі, площею 122,3 м2, що розташоване за адресою: